АДМИНИСТРАЦИЯ

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 29.01.2025  № 63

г. Мураши

Об утверждении документации по планировке территории

(проект планировки территории и проект межевания

территории), в г. Мураши, Мурашинского муниципального

округа Кировской области в целях освоения его под жилую

многоэтажную застройку

Руководствуясь частью 8 статьи 45 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, статьями 18, 19, 20 Закона Кировской области от

28.09.2006 №44-ЗО «О регулировании градостроительной деятельности в

Кировской области», Уставом муниципального образования Мурашинский

муниципальный округ Кировской области администрация Мурашинского

муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить документацию по планировке территории (проект

планировки территории и проект межевания территории), в г. Мураши,

Мурашинского муниципального округа Кировской области в целях

освоения его под жилую многоэтажную застройку.

2. Опубликовать настоящее постановление в Муниципальном

вестнике и разместить на официальном сайте органов местного

самоуправления Мурашинского муниципального округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Мурашинского муниципального

округа.

Глава Мурашинского

муниципального округа       С. И. Рябинин

Канцелярия
Штамп